PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.02.2019  №  09-п
                  с. Новокаменка

«О внесении изменений

в постановление № 21-п

от 01.03.2018г. «О назначении

ответственных лиц за ГТС»

Внести изменения в постановление администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области № 21-п от 01.03.2018г «О назначении ответственных лиц за ГТС»  на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения, объектов экономики в период паводка 2019 постановляю:

1. За гидротехнические сооружения, находящиеся на территории администрации Новокаменского сельсовета:

 -на реке Татарка на южной окраине с.Широкое, закрепить ответственное лицо Соболева Николая Павловича (по согласованию);
- на реке Каменка в 1,5 км ю-з с.Буренино, закрепить ответственное лицо- Черемисина Василия Николаевича (по согласованию);

-на ручье Фокино в 4 км. ю-з с.Широкое, закрепить ответственное лицо – Кускиева Александра Николаевича.

-на балке б/н в 5 км. с-в с.Буренино, закрепить ответственное лицо- Черемисина Василия Николаевича (по согласованию);

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
                                          Н.П.Соболев
Разослано:  администрации района, прокурору района, ответственным лицам